
UCHWAŁA NR LV/355/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, położonych na 
terenie Gminy Lisewo, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519) uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 

1. Opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego, 
w wysokości 65,00 zł brutto za 1 m3. 

2. Opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych do punktu zlewnegow wysokości 200,00 zł za 1 m3. 

§ 2. Wykoanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA4F0F5-0F35-4A5A-8E98-B4FA28EB7A22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


